香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ISOTOPE & RADIATION CORPORATION
中國同輻股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1763）

自願性公告
中國同輻ESG案例榮獲「2024中國企業ESG優秀案例」

本公告乃中國同輻股份有限公司（「本公司」）自願發出以使股東及潛在投資者知悉
本公司之最新業務進展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，近日，中國企業改革與發展研究會聯合半月
談雜誌社主辦的2024企業ESG可持續發展大會在北京成功舉行。本公司《聚焦核
技術應用產業構建綠色高質量發展新格局》ESG案例從700餘項申報案例中脫穎而
出，榮獲「2024中國企業ESG優秀案例」。

本公司將持續以科技創新引領未來健康，不斷完善放射性藥品和核醫療裝備研發
佈局，加大「卡脖子」技術攻關，勇擔「健康中國的守護者」；以綠色發展助推公司
轉型升級，持續加強能源資源節約，創新核技術應用循環經濟發展新模式，深入
推動產業數智化轉型，做「美麗中國的踐行者」。

承董事會命
中國同輻股份有限公司

董事長
韓泳江

中國，北京，2024年12月23日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事韓泳江先生及張軍旗先生；非執行董事
陳贊先生、丁建民先生、常晉峪女士及劉修紅女士；及獨立非執行董事潘昭國先
生、陳景善女士、盧闖先生及安銳先生。